
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、小児用歯ブラシ「Dr.Bee プライムキンダリン」「Dr.Bee プライムジュニア」を新発売いたします。
　小児の口腔にあわせたコンパクトなヘッド部分に、細くやわらかな毛を密に植毛することで、歯肉をやさし
くマッサージしながら効率よくプラークを除去します。ハンドル部分は従来よりも厚く、丸みがついており、
お子様がしっかりと握りやすいように設計されています。スッキリとしたパッケージで、長くご愛用いただけ
るデザインとなっております。
　尚、現在販売しております「Dr.Bee キンダリン」と「Dr.Bee ジュニア」も引き続き販売させていただきます。
　ご多忙の折とは存じますが、ご案内を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

製品名

Dr.Beeプライムキンダリン

Dr.Beeプライムジュニア

包装 材料店 医院 患者 JANコード

20 本 / 箱 4,880 円 6,100 円 359 円 / 本

4,880 円 6,100 円 359 円 / 本

4987463603503

4987463603602

※表示価格は全て税別

20 本 / 箱

2019年9月24日（火）2.発売日

1.製品名・参考価格

3.製品発送日 材料店様　9月19日（木）

お客様  各位 2019年8月吉日

「Dr.Bee プライムキンダリン」「Dr.Bee プライムジュニア」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新発売のご案内

（株）ビーブランド・メディコーデンタル
   本　 　   社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19
　　　　　       TEL:06-6370-4182   FAX:06-6370-4184
   東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14
　　　　　        TEL:03-3295-6926  FAX:03-3295-6927

記


